Tarif Friterie
Au coin gourmand

Frites :

Petite frite 1 personne environs 300 gr 2,50 €
Moyenne frite 2 personnes environs 600 gr 4,00 €
Grande frite 3 personnes environs 900 gr 5,50 €

Hamburgers maison :

Orchésien ( steak boeuf, tomme d’Orchies, bacon, sauce chti, galette pdt, crudités )
Savoyard ( steak boeuf, reblochon , bacon, sauce Hannibal, galette pdt, crudités )
M ( steak boeuf, maroilles, bacon, sauce chti, galette pdt, crudités )

Seguin ( steak boeuf, chévre, miel, bacon, mayonnaise, galette pdt, crudités )
M ( steak boeuf, raclette, bacon, sauce tartare, galette pdt, crudités )

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

L’Américain ( steak beeuf, cheddar, bacon, sauce burger, ceuf, galette pdt, crudités) 8,50 €
Normand (steak boeuf, camembert, bacon, sauce usa, galette pdt, crudités, échalotes) 8,50 €

Hamburger du moment : Voir affiche au comptoir

Hamburgers classique :

Cheese burger ( steak beeuf , cheddar, sauce burger, crudités ) 7,00 €

Double cheese ( 2 steaks boeuf , cheddar, sauce burger, crudités) 9,80 €

Beef burger ( steak beeuf , bacon, sauce burger, crudités ) 7,00 €

Double beef ( 2 steak beeufs, 2 bacon, sauce burger, crudités ) 9,80 €

Cheese vegétarien( steak LEGUMES , cheddar, sauce burger, crudités ) 5,20 €
Bicky 4,30 €

Chicken burger ( steak poulet , cheddar, bacon, sauce andalouse, crudités) 7,10 €

* supplément baguette 1,20 €
**supplément en américain 3,80 €

Sandwich et américain steack :

Sandwich steak : 6,80 € Américain steak :
Sandwich steak cheddar : 8,20 € Américain steak cheddar :
Sandwich steak Maroilles : 8,40 € Ameéricain steak maroilles :

9,30 €
10,70 €
10,90 €



Sandwich classique :

Seul Ameéricain
Thon Mayonnaise maisons : 4,00 € 6,50 €
Jambon : 4,00 € 6,50 €
Jambon fromage : 4,50 € 7,00 €
Crabe: 4,00 € 6,50 €
Poulet mayonnaise maison: 4,00 € 6,50 €
Filet américain : 4,50 €. 7,00 €
Poulet curry maison : 4,00 € 7,00 €
Fromage : 4,00 € 6,50 €

Barquette : filet Américain, Crabe, Thon 250 GR : 6,50 €

Nos brochettes :

Seul Sandwich Américain
Boeuf 6,00 € 7,50 € 10,00 €
Provengale 5,90 € 7,40 € 9,90 €
Ardennaise 4,10 € 5,80 € 8,30 €
Grizzly 4,70 € 6,20 € 8,70 €
Poulet 4,60 € 6,40 € 8,90 €

Nos plats :

Carbonnade : 8,90 €
Carbonnade Frites : 11,40 €
Vol au vent : 9,10€

Vol au vent frites 11,60 €

Nos Sauces : 0,80 €
Mayonnaise, hannibal, ketchup, andalouse, Burger, américaine, joppie, pitta,
barbecue, moutarde, ch’ti, samourai, algérienne, marocaine, Brazil, tartare,

3 sauces, dressing, piccalilli, toscane , giant

Sauce chaude :

Cheddar lardons , Maroilles lardons 3,40€



Nos viandes :

Fricandelle
Fricandelle XXL
Viandelle
Boulette
Poulycroc
Mexicanos
Cervelas brun
Saucisse
Merguez
Nuggets
Chixfingers

Seul
2,40 €
4,60 €
2,70 €
2,40 €
2,90 €
3,70 €
3,80 €
2,50 €
2,90 €
4,10 €
3,20 €

Sandwich
3,90 €
6,10 €
4,20 €
3,90 €
4,20 €
5,20 €
5,20 €
4,00 €
4,30 €
5,00 €
4,50 €

Croquette de fromage 70 GRS : 2 € piece

Menu enfant : 7,50 €

Hamburger simple ou nuggets ou saucisse
Frite, jouet, Compote,

Caprisun

americain
6,40 €
8,60 €
6,60 €
6,40 €
6,70 €
7,70 €
7,80 €
6,50 €
6,80 €
7,50 €
7,00 €




