

Tarif Friterie

Au coin gourmand

Frites :

Petite frite 1 personne environs 300 gr	2,50 €
Moyenne frite 2 personnes environs 600 gr	4,00 €
Grande frite 3 personnes environs 900 gr	5,50 €

Hamburgers maison :

<u>Orchésien</u> (steak bœuf, tomme d'Orchies, bacon, sauce chti, galette pdt, crudités)	8,50 €
<u>Savoyard</u> (steak bœuf, reblochon , bacon, sauce Hannibal, galette pdt, crudités)	8,50 €
<u>Ch'ti</u> (steak bœuf, maroilles, bacon, sauce chti, galette pdt, crudités)	8,50 €
<u>Seguin</u> (steak bœuf, chèvre, miel, bacon, mayonnaise, galette pdt, crudités)	8,50 €
<u>Alpin</u> (steak bœuf, raclette, bacon, sauce tartare, galette pdt, crudités)	8,50 €
<u>L'Américain</u> (steak bœuf, cheddar, bacon, sauce burger, œuf, galette pdt, crudités)	8,50 €
<u>Normand</u> (steak bœuf, camembert, bacon, sauce usa, galette pdt, crudités, échalotes)	8,50 €

Hamburger du moment : Voir affiche au comptoir

Hamburgers classique :

<u>Cheese burger</u> (steak bœuf , cheddar, sauce burger, crudités)	7,00 €
<u>Double cheese</u> (2 steaks bœuf , cheddar, sauce burger, crudités)	9,80 €
<u>Beef burger</u> (steak bœuf , bacon, sauce burger, crudités)	7,00 €
<u>Double beef</u> (2 steak bœufs , 2 bacon, sauce burger, crudités)	9,80 €
<u>Cheese végétarien</u> (steak LEGUMES , cheddar, sauce burger, crudités)	6,20 €
Bicky	4,30 €
<u>Chicken burger</u> (steak poulet , cheddar, bacon, sauce andalouse, crudités)	7,10 €
* supplément baguette	1,20 €
**supplément en américain	3,80 €

Sandwich et américain steak :

Sandwich steak :	6,80 €	Américain steak :	9,30 €
Sandwich steak cheddar :	8,20 €	Américain steak cheddar :	10,70 €
Sandwich steak Maroilles :	8,40 €	Américain steak maroilles :	10,90 €

Sandwich classique :

	<u>Seul</u>	<u>Américain</u>
Thon Mayonnaise maisons :	4,00 €	6,50 €
Jambon :	4,00 €	6,50 €
Jambon fromage :	4,50 €	7,00 €
Crabe :	4,00 €	6,50 €
Poulet mayonnaise maison:	4,00 €	6,50 €
Filet américain :	4,50 €.	7,00 €
Poulet curry maison :	4,00 €	7,00 €
Fromage :	4,00 €	6,50 €

Barquette : filet Américain, Crabe, Thon 250 GR : 6,50 €

Nos brochettes :

	<u>Seul</u>	<u>Sandwich</u>	<u>Américain</u>
Bœuf	6,00 €	7,50 €	10,00 €
Provençale	5,90 €	7,40 €	9,90 €
Ardennaise	4,10 €	5,80 €	8,30 €
Grizzly	4,70 €	6,20 €	8,70 €
Poulet	4,60 €	6,40 €	8,90 €

Nos plats :

Carbonnade : 8,90 €

Carbonnade Frites : 11,40 €

Vol au vent : 9,10€

Vol au vent frites 11,60 €

Nos Sauces : 0,80 €

Mayonnaise, hannibal, ketchup, andalouse, Burger, américaine, joppie, pitta, barbecue, moutarde, ch'ti, samourai, algérienne, marocaine, Brazil, tartare, 3 sauces, dressing, piccalilli, toscane , giant

Sauce chaude :

Cheddar lardons , Maroilles lardons 3,40€

Nos viandes :

	Seul	Sandwich	americain
Fricandelle	2,40 €	3,90 €	6,40 €
Fricandelle XXL	4,60 €	6,10 €	8,60 €
Viandelle	2,70 €	4,20 €	6,60 €
Boulette	2,40 €	3,90 €	6,40 €
Poulycroc	2,90 €	4,20 €	6,70 €
Mexicanos	3,70 €	5,20 €	7,70 €
Cervelas brun	3,80 €	5,20 €	7,80 €
Saucisse	2,50 €	4,00 €	6,50 €
Merguez	2,90 €	4,30 €	6,80 €
Nuggets	4,10 €	5,00 €	7,50 €
Chixfingers	3,20 €	4,50 €	7,00 €

Croquette de fromage 70 GRS : 2 € pièce

Menu enfant : 7,50 €

Hamburger simple ou nuggets ou saucisse

Frite, jouet, Compote,

Caprisun

